
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 12 października 2023 r.
w sprawie powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Mazowieckim 

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 
Wojewodzie Mazowieckim, zwanej dalej „Komisją”, w składzie określonym w załączniku do 
zarządzenia.

2. Kadencja Komisji trwa cztery lata.

§ 2. Komisja orzeka w sprawach dyscyplinarnych nauczycieli wszystkich typów 
i rodzajów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych na terenie województwa 
mazowieckiego.

§ 3. 1. Obsługę Komisji zapewnia Kuratorium Oświaty w Warszawie.
2. Siedzibą Komisji jest Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2023 r. 

Wojewoda Mazowiecki
Tobiasz Bocheński


		2023-10-12T13:44:28+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




